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YTBepxaato:

[vpekTop

€mmeor’ 1 «a» Knacca Ha 2024-2025 yu. rog

®NO yuyauerocs

KapHaeBa Pabus HypugosHa
KapHaeB Vicnam XamsaTtoBuy
KamaeB Axmep AcnaHoBUY
banaes AbaypaxmaH Abayn-
Baxa6oBuny
ManmakaeBa Amupa PagpkaboBHa
XaHaeB [Dxabpann LLlamunbesny
YcnaHoB Amup Camannosuy
Myp>kaxaros AbaypaxmaH
VimamnaLuaeBny
Xngaes Axmag Xacambuesny
BavaTaeBa Pabusa AnvnesHa
bamartoBa VivaH VicnamoBHa
AnapxaHoB Mycnum Agamosuy
YcnaHoB PamasaH Mycaanesuny
"'McmeBa Patma XaMuaoBHa
buTturesa JlInHaa MycaeBHa
BucaHrepresa AmnHa CanamyeBHa
["a3amaToBa AMUHAT BannaosHa
TamaeBa MegHu icaeBHa

1 «6» Knacc
LLlaxTnes ApTyp Wcmannosmy
3aunosa Cymasa AHBapoBHa
Wnwncos Caligynna Hambosmu
Xakaea 3ammpa MoxmafoBHa
bagaes XXyHaynnax Cnaamkosuy
O>xamangnHos AHcap AXmMeLoBuY
lasamaToB CalixaH BucxaHoBm4
LLlaxcyntaHoBa Cads AxXme[0BHa
TalicynaeBa AHuca AXmafoBHa
Ymapxamkmes Myxammag Anvesny
1lecvpxaeBa AMaHN AH30pOBHaA
Taricynaes Xusup Anxasyposuy
bakaeB AHcap 3nb4apoBuy
Myz3aeBa Camita AcnaH6eKoBHa
Anacxabosa PasHa Py36ekoBHa
»Kamaesa Anbmsa Af/iaHoBHa
3aunnosa Xagmka PycnaHoBHa
3annosa fAcvHa AXmaoBHa
'mcneBa Mapbam [NaxxyaoBHa

[Jata
POXAeHNS
02.08.2017
25.09.2017
20.09.2017
30.06.2017

17.08.2017
05.08.2017
09.08.2017
03.02.2018

06.10.2017
19.08.2017
19.07.2017
11.09.2017
24.03.2018
14.01.2018
01.09.2017
11.11.2017
30.11.2017
30.08.2017

26.12.2017
05.09.2017
16.06.2017
20.03.2018
07.12.2017
16.02.2018
14.11.2017
20.02.2018
11.05.2017
03.08.2017
26.03.2018
03.01.2018
13.02.2018
25.07.2017
19.06.2017
12.02.2018
23.03.2018
21.09.2017
01.03.2018

[lomawHunin agpec

c.3aHfak yn.M.B.O3napbuesa.27
c.3aHpak yn.A.A.Kagpiposa, 40a
c.3aHaaK. yn. VL. XaHaeBa.34
c.3aHpak yn W.LL.XaHaeBa.15

c.3aHgak yn. A.N. Anvesa .20
c.3aHgak yn A.A.Kagpiposa. 11
c.3aHfak yn P.B.Magaesa. 19
c.3aHpak yn. .A.Anvesa, 29

c.3aHfak. yn. 1 W.XaHaeBa, 15a
c.3aHgak yn. AW. Anvesa .12
c.3aHgaK yn..M. MagaeBa, 29

c. 3aHgak yn. A.A. Kagbiposa 38
c. 3aHgak yn bamartaesa,3l

c. 3aHgak yn. A.A Kagplposa,25
c.3aHpak yn. A.l'eanxapxkn 12

¢ .3aHpak, yn. 3anagHasa .42

c. 3aHgak yn. A.A Kagbiposa.55

c. 3aHgak yn. A.A. Abaynnaesa 26

c.3aHfak yn W.L.XaHaesa .2[”
c.3aHpak yn W.1.XaHaeBa.31
c.3aHpak yn W.LL.XaHaeBa.32
c.3aHgak yn C.b.J1ataesa.20
c.3aHgak yn W.11.XaHaesa. 15
c.3aHgak yn Acnambekosa. 19
c.3aHgak yn N.M.AmaeBa.l 1
c.3aHgaK yn A.A.Kagbiposa,20
c.3aHfak yn bamartaeBa,30a

C. 3aHfaK yn HmkHas-kpariHas 21
C. 3aHzak yn. JlecHas 13

c. 3aHfaK, yn. N.Anuesa.29

c. 3aHpak. yn. [1.X.XecMmunKoBa,8
C. 3aHJakK, yn.X.M.[lemaT.xaHoBa.9
c.3aHpak, yn.m.lW . XaHaesa 23
c.3aHpak. yn. M. 111 XaHaeBa 3
c.3aHfak. yn.A.b.bmaraesa,1 2
c.3aHgaK, yn.M. 111 XaHaesa 13
C.3aHpaK YN 6amartaeBa,b
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